

Keski-Suomen Liikunta on kasvanut aikuisikään

Keski-Suomen Liikunta ry perustettiin 24.11.1993. Perustajajäseninä olivat lähinnä valtakunnalliset lajiliitot tai niiden piiriorganisaatiot. Ensimmäiset vuodet menivät uuden roolin hahmottamisessa sekä palvelujen kehittämisessä. Syntyvaiheessa seurajäsenyyden puuttuminen koettiin ongelmallisena, koska urheiluseurat ovat alusta lähtien kuitenkin olleet keskiössä toimintaa suunniteltaessa. Tästä ”valuviasta” huolimatta Keski-Suomen Liikunta on kuitenkin tarjonnut koulutus-, kehittämis- ja toimistopalveluja myös keskisuomalaisille urheiluseuroille perustamisesta lähtien.

Keski-Suomen Liikunnan ensimmäinen strategia käynnisti yhteistyön myös muiden toimijoiden kuten kuntien, päiväkotien sekä koulujen kanssa. Nähtiin, että liikunnan kysynnän synnyttäminen yhteistyössä edellä mainittujen toimijoiden kanssa toisi lisää innostuneita liikunnan harrastajia säännölliseen ohjattuun toimintaan urheiluseuroissa. Näin myös oman terveytensä kannalta riittämättömästi liikkuvat lapset löytäisivät väylän liikunnalliseen harrastukseen ja seuratoiminnan piiriin.

Keski-Suomen Liikunta otti myös roolin maakunnallisena vapaaehtoistoimijoiden palkitsijana. Liikunnan ja urheilun maakuntajuhlaa, Keski-Suomen Urheilugaalaa on järjestetty yhdessä kuntien kanssa jo vuodesta 1996. Myöhemmin mukaan ovat tulleet myös urheilun lajiliitot, Jyväskylän Urheiluakatemia sekä Keski-Suomen liitto omine palkitsemisineen. Ensimmäinen palkitsemistilaisuus järjestettiin Rantasipi Laajavuorella vuonna 1996.

Aluejohtajan vaihdoksen myötä vuonna 1999 tapahtui myös muutos jäsenrakenteessa. Vuoden 1999 syyskokouksessa hyväksytyn seurajäsenyyden myötä palvelut ovat vuosi vuodelta lisääntyneet sekä entistä enemmän suuntautuneet kysyntää vastaaviksi. Seurapalveluiden tuottamisen ja kehittämisen eteen on tehty ja tehdään paljon työtä.

Vuosien saatossa myös päivittäisen liikunnan edistämistyö on tullut entistä vahvemmin mukaan Keski-Suomen Liikunnan toimintaan. Uudet koulutukset, tapahtumat ja testaustoiminnat tavoittavat nyt myös aikuiset. Yhteistyö kuntien, koulujen sekä varhaiskasvatuksen toimijoiden kanssa on jo päivittäistä.

Vaikuttamistyön merkitys Keski-Suomen Liikunnan toiminnassa on viime vuosina kasvanut. Maakunnallisen vaikuttamistyön kautta edistämme keskisuomalaisten urheilujärjestöjen ja vapaaehtoistoiminnan yleistä arvostusta ja toimintaedellytyksiä sekä vaikutamme liikunta- ja urheilukulttuurin yleiseen kehitykseen maakunnassa. Olemme myös tiiviisti mukana meneillään olevassa maakunta- ja sote -uudistustyössä tuomalla esille liikunnan ja urheilun näkökulman.

Tänä päivänä Keski-Suomen Liikunta on Keski-Suomen maakunnassa vahva ja vaikuttava järjestö, jonka jäsenmäärä on kasvanut 29 perustajajäsenestä 158 jäsenyhdistyksen yhteistoimintajärjestöksi.

Keski-Suomen Liikunta katsoo valoisasti tulevaisuuteen!

Janne Kinnunen
puheenjohtaja
Keski-Suomen Liikunta ry